РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЪНЫЙ КОМИТЕТ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНVЕI

ТЕТЮШСКОГО
муниципАльного рдйонд

422з82 д. Жуково, ул. Верхняя,8

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
тотЕш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
тtуково Авыл щирлвгв ;
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422З82 Жуково авылы, Югары ур, 8

тел. (84373) 5-з2-22, факс 5-З2-22, e-mail guk.tet@tatar.ru
огрн 106l6120|8286, инн/кпп lб380050зз/16з80l001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<.03r> сентября 2024 r. J\tb 10

о внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета
ItуковсКого селЬскогО поселенИя ТетюШского муниципального районаРеспублики Татарстан от 14.04.2020 лЪ б (об утверждении Порядка

формирования перечня налоговых расходов Муниц".rurr""ого образования
<<XtyKoBcкoe сельское поселение Тетюшского муниц ипального ра йона

Республики Татарстан>>

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
15,06.2022 JVs 1081 (о внесении изменений в обrцие требования к оценке н€шоговых
расходоВ субъектов Российской Федерации и муницип€lJIьных
исполнительный комитет Жуковского сельского поселения
муницип€LIIьного района ПОСТАНОВЛЯЕТ :

образований>
тетюшского

1, Внести в Порядок формирования перечня н.}JIоговых расходовмуницип€шьного образования <<хtуковское сельское поселение Тетюшского
муницип€шьного района Республики Татарстан, утвержденный Постановлением
исполнительного комитета Хtуковского селъского поселения Тетюшского
муниципапьного района Республики Татарстан от 14.04.2020 J\ф б <<Об утвержденииПорядка формирования перечня наJIоговых расходов МуниципЕlJIьного образования
<Хtуковское сельское поселение Тетюшского муницип€шьного района Республики
татарстан) следующие изменения и дополнения:

1) в пункте З слова ", структурных элементов муниципЕlJIьных
исключить;

программ"

2) в абзаце втором пункта 12 слова ", структурным элементам муниципаJIьных
программ" исключить;

3) абзац третий пункта 12 изложить в следующей редакции:
"востребованность tплOтельщиками предоставленных льгот, которая

характеризуется соотношением численности плательщиков:, воспользовавшихся
правом на лъготы, и численности плательщиков, обладающих потенци€шьным
правом на применение льготы, или общей численности плательщиков, за 5-летний
период.".

2, Настоящее решение вступает В силу со дня его офици€шъного опубликования.3, Опубликовать настоящее решение на официальном портаLле правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: htф:фravo.tatarstan.ru и

разместить на официальном сайте Тетюшского муниципrlльного района Республики

4. Контроль за исполнением настоящего постановлен яю за собой.
41

Руководитель .А. Борисова